
ZARZĄDZENIE NR 76/2023  
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie określenia zakresu upoważnienia do podpisywania spisu wyborców 

Na podstawie art.33 ust. l ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) oraz § 

3 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023r. w sprawie spisu 

wyborców (Dz.U. 2023.1512) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Upoważniam Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Panią Agatę Wydra do 

podpisywania spisu wyborców. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054CF0C0-6F0E-46EB-A83E-825DCA4C3D29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023  WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


